令和 6年度 第 6回 PTA 三役会 議事録

開催日時 令和 6年 10月 8日 （火） 9：00～9:30

開催場所 上尾市立尾山台小学校 PTA会議室

出席者 会長ほか 10名  （議事録作成：ファラシルヴァニー）

議題 1） オープンミーティングの認識合わせ

2） 協力係の必要人数洗い出しについて

討議内容 1） オープンミーティングの認識合わせ

アジェンダの確認、その他各役員からの報告事項の有無確認

2） 協力係の必要人数洗い出しについて

係決めの前にそれぞれ協力係の必要人数を洗い出す必要あり※年内期限

周年行事の係も同時に決定予定とする。

＜今後の活動予定＞

 11月 12日（火） 9：00～三役会